باید به فکر تغییر این اوضاع باشی و با کسی معاشرت کنی که قدر تو را بداند.

برده کعبه بالا کشیده شد

برده سیاه کعبه، با نزدیک شدن موسم حج تمتع، بالا کشیده شد. به گزارش ایرنا، منابع خبری عربستان اعلام کردند پوشش سیاه کعبه که به آن «کیسوا» گفته می شود، پیش از آغاز رسمی مناسک حج ۱۴۴۵ قمری (۲۰۲۴ میلادی - ۱۴۰۳ خورشیدی)، طبق سنت سالانه، بالا کشیده شد.

این رویه به این منظور انجام می شود که از آلوده شدن و آسیب دیدن پوشش کعبه هنگام طواف توسط زائران حج، جلوگیری شود.

طبق مصوبه اداره کل رسیدگی به امور حرمین شریفین، قسمت نمایان شده با پارچه نخی سفید به عرض دو و نیم متر و طول طرف ۵۴ متر چهار طرف را پوشانده است.